
 
 

UCHWAŁA NR XV/103/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz.39) Rada Miejska 
w Chodczu uchwala co następuje: 

  W uchwale Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 8/2025 z dnia 02 stycznia 2025 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 13/2025 z dnia 10 lutego 2025 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIII/83/25 z dnia 27 marca 2025 r. 

6. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/96/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

7. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 34/2025 z dnia 09 maja 2025 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 36/2025 z dnia 22 maja 2025 r. 

9. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 39/2025 z dnia 29 maja 2025 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały, dochody budżetu wynoszą: 48.594.240,59 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 38.568.670,53 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 10.025.570,06 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały, wydatki budżetu kwotę: 55.375.551,79 zł., zastępuje się kwotą: 56.975.551,79 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 36.978.582,65 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 19.996.969,14 zł. 

3. W § 3 uchwały w załączniku Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2025" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 3013



4. W § 4 uchwały w załączniku Nr 4 „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 
10.828.000,00 zł., pochodzących z: 

a) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie: 6.000.000,00 zł., 

b) ze spłat udzielonych pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie: 228.000,00 zł., 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (z tytułu objęcia udziałów w spółce: Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa KZN Kujawy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością) w kwocie: 3.000.000,00 zł., 

d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
1.600.000,00 zł. 

oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 2.446.688,80 zł., z czego kwotę 
rozchodów stanowią: 

a) spłaty z zaciągniętych pożyczek w kwocie: 116.688,80 zł. 

b) wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie: 2.102.000,00 zł. 

c) przelewy na rachunki lokat w kwocie: 8.000,00 zł. 

d) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie: 220.000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. W § 5 uchwały w załączniku „Ustala się deficyt budżetu w wysokości: 8.381.311,20 zł., który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie: 3.781.311,20 zł., 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 3.000.000,00 zł.  

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
1.600.000,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3013



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XV/103/25 z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 1 046 930,00 48 500,00 1 095 430,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 401 000,00 28 000,00 429 000,00  
  0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 28 000,00 28 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 460 930,00 18 000,00 478 930,00  
  

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

60 000,00 18 000,00 78 000,00 
 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

0,00 2 500,00 2 500,00  

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 2 500,00 2 500,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 301 597,00 10 300,00 311 897,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 097,00 8 000,00 58 097,00  
  0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

7 500,00 6 000,00 13 500,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 2 000,00 2 500,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
251 500,00 2 300,00 253 800,00  

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

0,00 2 300,00 2 300,00  

750   Administracja publiczna 346 691,12 30 000,00 376 691,12  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
214 166,11 30 000,00 244 166,11  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 30 000,00 70 000,00  

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

21 728 776,23 5 200,00 21 733 976,23 

 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 325 700,00 5 200,00 3 330 900,00 

 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 200,00 200,00 400,00  
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

10 000,00 5 000,00 15 000,00  

801   Oświata i wychowanie 1 854 684,67 0,00 1 854 684,67  
 80101  Szkoły podstawowe 601 519,43 0,00 601 519,43  

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

18 942,00 -41,21 18 900,79 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 058,00 41,21 1 099,21 

 80104  Przedszkola 1 003 165,24 0,00 1 003 165,24 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

537 163,15 -7 671,18 529 491,97 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3013
_______________________________________________________________________________________________________________



  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

30 003,09 -427,88 29 575,21 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

92 814,85 7 671,18 100 486,03 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

5 184,15 427,88 5 612,03 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10 462 920,00 -94 000,00 10 368 920,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 381 570,00 -99 000,00 8 282 570,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 145 500,00 -100 000,00 3 045 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

50 250,00 3 000,00 53 250,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 3 000,00 3 000,00 

         
Razem: 48 594 240,59 0,00 48 594 240,59 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3013
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XV/103/25 z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 733 170,57 2 000,00 735 170,57 

 01095  Pozostała działalność 682 670,57 2 000,00 684 670,57 

  4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 2 546 844,76 -402 000,00 2 144 844,76 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 715 844,76 -400 000,00 1 315 844,76 

  4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 -200 000,00 300 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 075 844,76 -200 000,00 875 844,76 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 460 000,00 0,00 3 460 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000,00 0,00 310 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

150 000,00 0,00 150 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 -2 000,00 88 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

321 300,00 0,00 321 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 276 300,00 0,00 276 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 000,00 5 000,00 36 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 -5 000,00 22 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 700 500,00 0,00 1 700 500,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 700 500,00 0,00 1 700 500,00 

  8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 

10 500,00 12 000,00 22 500,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 690 000,00 -12 000,00 1 678 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 994 514,71 0,00 14 994 514,71 

 80101  Szkoły podstawowe 7 938 931,88 0,00 7 938 931,88 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

18 942,00 -41,21 18 900,79 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 058,00 41,21 1 099,21 

 80104  Przedszkola 3 262 764,36 0,00 3 262 764,36 

  3027 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 894,20 9 471,00 11 365,20 

  3029 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

105,80 529,00 634,80 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 839,90 -9 471,00 57 368,90 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 733,32 -529,00 3 204,32 

  4307 Zakup usług pozostałych 27 862,97 -7 671,18 20 191,79 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 556,28 -427,88 1 128,40 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

92 814,85 7 671,18 100 486,03 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

5 184,15 427,88 5 612,03 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3013
_______________________________________________________________________________________________________________



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

16 394 600,00 2 000 000,00 18 394 600,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

9 000,00 2 000 000,00 2 009 000,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 500 000,00 500 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 711 804,75 0,00 1 711 804,75 

 92195  Pozostała działalność 304 000,00 0,00 304 000,00 

  4090 Honoraria 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -15 000,00 185 000,00 

         
Razem: 55 375 551,79 1 600 000,00 56 975 551,79 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3013
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XV/103/25 z dnia 10 czerwca 2025 r.                                                                              
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 
Wykaz inwestycji na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 1 075 844,76 - 200 000,00 875 844,76  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 075 844,76 - 200 000,00 875 844,76  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 075 844,76 - 200 000,00 875 844,76  

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie 
gminy Chodecz 

270 844,76 - 200 000,00 70 844,76  

801   Oświata i wychowanie 117 999,00 8 099,06 126 098,06  

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

18 942,00 - 41,21 18 900,79  

   Zakup schodowłazu do szkoły 18 942,00 - 41,21 18 900,79  

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 058,00 41,21 1 099,21  

   Zakup schodowłazu do szkoły 1 058,00 41,21 1 099,21  

 80104  Przedszkola  97 999,00 8 099,06 106 098,06  

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

92 814,85 7 671,18 100 486,03  

   

Poprawa jakości opieki przedszkolnej 
na terenie Miasta i Gminy Chodecz   
(zakup monitorów interaktywnych, 
podłogi  interaktywnej, urządzenia 
wielofunkcyjnego i kabiny akustycznej) 

92 814,85 7 671,18 100 486,03 

 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

5 184,15 427,88 5 612,03  

   

Poprawa jakości opieki przedszkolnej 
na terenie Miasta i Gminy Chodecz   
(zakup monitorów interaktywnych, 
podłogi  interaktywnej, urządzenia 
wielofunkcyjnego i kabiny akustycznej) 

5 184,15 427,88 5 612,03 

 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

12 528 000,00 2 000 000,00 14 528 000,00  

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00  

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00  

   
Wirtualna elektrownia OZE w 
Kujawskim Klastrze Energii  
"ENERGIA KUJAW" 

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 
 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 500 000,00 500 000,00  

   
Wirtualna elektrownia OZE w 
Kujawskim Klastrze Energii  
"ENERGIA KUJAW" 

0,00 500 000,00 500 000,00 
 

  
Razem 18 188 870,08 1 808 099,06 19 996 969,14  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3013



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XV/103/25 z dnia 10 czerwca 2025 r.                                                                              
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 828 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 3 000 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 600 000,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

951 228 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 6 000 000,00 

Rozchody ogółem:  2 446 688,80 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 220 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 218 688,80 

3 Przelewy na rachunki lokat 994 8 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3013


	UCHWAŁA NR XV/103/25 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 10 czerwca 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4
	lit. c w § 1 ust. 4
	lit. d w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-16T09:38:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




